[image: ]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
МОРГАУШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУМАНКАСИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.03.
	2019 г.
	№ 12

Деревня Одаркино

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
   МУРКАШ РАЙОНĔ

ЧУМАНКАССИ ЯЛ
ПОСЕЛЕНИЙĔН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

	21.03.
	2019 ç.
	№ 12

Отарккă  ялĕ

	О внесении изменений в постановление администрации Чуманкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 01.12.2017 №68 «Об организации работы антитеррористической комиссии Чуманкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики»

В целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с действующим законодательством  администрация Чуманкасинского сельского поселения  Моргаушского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Чуманкасинского сельского поселения  Моргаушского района Чувашской Республики от 01.12.2017 №68 «Об организации работы антитеррористической комиссии Чуманкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики» (далее – Постановление)  следующие изменения:

1.1.  В приложении №3 «Состав антитеррористической комиссии Чуманкасинского сельского поселения» к Постановлению:

1.1.1. в пункте 7 слова «Иванова Маргарита Валериановна» заменить словами «Воробьева Ирина Александровна».

Глава Чуманкасинского сельского поселения                                                 Н.В. Белов

image1.png